786.409.3741 sales@nitrotelmanufacturing.com WEB www.nitrotelmanufacturing.com
Rev. 04/24
itrotel
Capacidad (U): 6, 9, 12, 16, 20
Manufacturing
Low Voltage Products & Fiber Optic
Hoja de Datos del Producto
Estándar

1 Marco 1 SPCC t1.0 Recubierto de pintura en
Polvo
----
2 Panel lateral 2 SPCC t1.0 Recubierto de pintura en
Polvo
----
3 Puerta principal 1 Vidrio templado de
5MM
---- ----
4 Rieles de 19 '' 4 SPCC t1.2 Recubierto de pintura en
Polvo
----
A Tornillos y tuercas M6 10 Acero Color zinc ----
B Herramientas trox 1 Acero Negro ----
Modelo No. Tamaño (U) (mm) Profundidad (D)(m) Color X (mm) Y (mm)
NTFWC6U450 6 565 450 Negro 426 187.3
NTFWC9U450 9 565 450 Negro 426 320.7
NTFWC12U450 12 565 450 Negro 426 454.0
NTFWC6U600 6 565 600 Negro 426 187.3
NTFWC9U600 9 565 600 Negro 426 320.7
NTFWC12U600 12 565 600 Negro 426 454.0
NTFWC16U600 16 565 600 Negro 426 631.8
NTFWC20U600 20 565 600 Negro 426 809.6
P
u
er
ta